
                     

 
 

 

 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE 

 
Det. Dirigenziale n. 32/DPC/2025 
 
Data: 26/02/2025 

 
OGGETTO: Approvazione esito valutazione richieste a valere sul Bando "BANDO PER LA 
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI FINALIZZATI ALL’APERTURA DI ATTIVITÀ RICETTIVE, 
AGROALIMENTARI E DI RISTORAZIONE NEL COMUNE DI SANTA FIORA 2024" 
 
PREMESSO CHE 
 

• Co.Svi.G., con determina 70/DPC/2024, ha proceduto alla pubblicazione di un bando per 
l’assegnazione di contributi volti a supportare la nuova apertura delle attività di cui 
all’oggetto; 

 
PRESO ATTO CHE 
 

• l’avviso per il bando di cui sopra indica all’articolo 11 come Responsabile del Procedi-

mento la Dott.ssa Loredana Torsello, la quale ha ritenuto opportuno costituire una com-

missione di lavoro interna per le procedure di valutazione, costituita, oltre che dal R.U.P., 

dal sig. Peter Schutte; 

• Entro il termine di scadenza del bando è stata presentata n. 1 domande valida di contri-

buto; 

• in data 19.02.2025 la Commissione di valutazione si è riunita per esaminare le domande 

di ammissione al sostegno ed ha prodotto un verbale contenente gli esiti di tale esame; 

• La Commissione ha provveduto a stilare la graduatoria delle domande pervenute; questa 

graduatoria è allegata alla presente determinazione e ne costituisce parte integrante. 

 
 
Tutto ciò premesso, la sottoscritta Loredana Torsello, in qualità di responsabile del procedimento 

APPROVA 

il verbale della Commissione di valutazione delle richieste di contributo a valere sul Bando in og-

getto e ammette al finanziamento le stesse per un importo di € 20.000,00 assegnati come da gra-

duatoria allegata alla presente determinazione e che ne costituisce parte integrante. 

Inoltre, la sottoscritta, in qualità di dirigente responsabile 

DISPONE 



                     

 
 

 

 

di procedere con le comunicazioni opportune ai richiedenti per l’avvenuta ammissione ai contributi, 

e con la liquidazione degli stessi, secondo quanto previsto dall'art 8 del bando stesso. 

 
Radicondoli  26/02/2025 

Firma del Dirigente Responsabile 
(Loredana Torsello) 


		2025-02-26T16:31:22+0000
	TORSELLO LOREDANA




